UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCHC

V/v đăng ký ứng tuyển vào các khóa

học tại Israel năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng         năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 22/6/2023, Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 820/VPUBND-VP9 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc đăng ký ứng tuyển vào các khóa học “Giảm thiểu biến đổi

khí hậu thông qua cách tiếp cận tổng thể: bình đẳng giới, phát triển cộng đồng và

sáng tạo đổi mới xanh” và “Các giải pháp tích hợp cho thách thức môi trường tại

các cộng đồng đang phát triển” tại Israel năm 2023.

Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố:

1. Thông báo thông tin về chương trình ứng tuyển vào các khóa học tại Israel

các cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý. Chi tiết thông tin, đối

tượng, yêu cầu, cách thức nộp hồ sơ ứng tuyển theo Văn bản số EI.06.23/15/001

ngày 13/6/2023 của Đại sứ quán Israel tại Hà Nội. Cán bộ, công chức, viên chức

tham gia dự tuyển phải đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện theo Quyết định số

42/2019/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của UBND tỉnh ban hành Quy chế đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Ninh Bình.

2. Tổng hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu và đáp ứng

đủ các điều kiện trên, kèm theo hồ sơ đăng ký tham gia ứng tuyển gửi về Sở Nội

vụ chậm nhất là ngày 27/6/2023. Nếu quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ không

nhận được văn bản đăng ký thì coi như cơ quan, đơn vị không có nhu cầu cử cán

bộ, công chức, viên chức tham gia dự tuyển Chương trình.

(Gửi kèm theo Văn bản số 802/VPUBND-VP9 ngày 22/6/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh và Văn bản số EI.06.23/15/001 ngày 13/6/2023 của Đại sứ quán Israel tại Hà Nội)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Luận

		2023-06-23T14:49:34+0700

		2023-06-23T14:53:14+0700

		2023-06-23T14:53:14+0700

		2023-06-23T14:53:14+0700